COMISSAC . “TERGESTORES BIPARTITE
A..; DO PRESIDENTE

DELIBERACAO CIB-RJ N°83 '- DE 19 DE ABRIL DE 2001.

DESTINA RECURSOS PARA
A CAMPANHA DO IDOSO.

O Presidente da Comissao Intergestores Bipartite, no uso de suas
atribuicdes e considerando:

- Deliberacao da 42 Reuniao Ordinara da CIB-RJ, ocorrida em 10 de
abnl de 2001,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar valores para a Campanha do doso nos municipios
do Estado do Rio de Janeiro, com a planilha que consta no anexo
desta deliberacao.

Art. 2° - Esta Deliberagao entrara em vigor a partir da data de sua
publicagao, ficando revogadas as disposi¢coes em contrario.

Rio de Janeiro, 19 de abril de 2001.

GHLLSON CANTARINO O’ DWYER
Presidente
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ANEXO
REPASSE DE RECURSOS PARA CAMPANHA DO IDOSO

MUNICIPIOS POP ALVO | 208.004,00
Angra dos Reis 5.516 827,40
Aperibé 941 141,15
Araruama /.636 1.145,40
Areal 821 123,15
Armacao dos Buzios 861 129 15
Arraial do Cabo 1.768 | 265,20
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604,35
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284 10
138,75
216,75
250,50
298,35
102,90
252,30
273,45
141,15
8.094 45
210,15
451,35
170,40
1.848,75
816,60
264,60
424 95
1.322,55
280,35
846,30
124,80
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82,95
2.417,55
333,90
975,90
306,00

- 361,20
392,10
284 55
2.184,15
8.691,45
2.488,05
9.753,90

Barra do Pirai
Barra Mansa 1
Belford Roxo
Bom Jardim
Bom Jesus do itabapoana
Cabo Frio
Cachoeiras de Macacu
Cambuci
Campos dos Goytacazes
Cantagalo
Carapebus
Cardoso Moreira
Carmo
Casimiro de Abreu
Comendador Levy Gasparian
Conceicdo de Macabu
Cordeiro
Duas Barras
Duque de Caxias
Engenheiro Paulo de Frontin
Guapimirim
lguaba Grande
taborai
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ocara
itaperuna
tatiala
apert
Laje do Muriae
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Macuco

Mangaratiba
Marica
Mendes
Miguel Pereira
Miracema
Natividade

Niteroi
Nova Friburgo
Nova iguacu
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MUNICIPIOS POP ALVO | 208.004,00

Paracambi 3.616 542,40
Paraiba do Sul 3.413 511,95
Parati 2.293 343,95
Paty do Alferes 2.170 325,50
Petropolis 29.704 4.455 60
Pinheiral 1.574 236,10
Pirai 2.240 336,00
Porciuncula 1.911 286,65
Porto Real 707 106,05
Quatis 972 145,80
Queimados 8.088 1.213,20
Quissaméa 1.279 191,85
Resende 7.898 1.184,70
Rio das Flores 632 94,80
Rio das Ostras 2.524 378,60
Rio de Janeiro 681.158 | 102.173,65
Rio Bonito 4.333 649,95
Rio Claro 1.472 220,80
Sao Fidélis 4.705 705,75
S3o Francisco de ltabapoana 3.424 513,60
Sao Gongalo 72.016 | 10.802,39
Sao Jodo da Barra 2.805 420,75
S3o Jodo de Meriti 34.263 5.139,45
S&o José de Uba 580 87,00
S50 José do Vale do Rio Preto 1.242 186,30
S&o Pedro da Aldeia 4.649 897,35
S&o Sebastido do Alto 937 140,55
Santa Maria Madalena 1.221 183,15
Santo Antonio de Padua 3.824 573,60
Sapucaia 1.793 268,95
Saquarema 4.895 734,25
Seropédica 4.754 713,10
Silva Jardim 1.790 268,50
Sumidouro 1.043 156,45
Tangua 2.101 315,15
Teresopolis 11.743 1.761,45
Trajano de Morais 1.060 159,00
Trés Rios 6.164 924,60
Valenga 6.914 1.037,10
Varre-Sai 734 110,10
Vassouras 3.192 478,80
Volta Redonda 19.840 2.976,00
ESTADO 1.386.694 0,15
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